
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO: LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ. ECONOMICO/SOCIALE 

Torre Orsaia - Roccagloriosa-Celle di Bulgheria 

 

 
Torre Orsaia, 06/11/2023 

 
AI GENITORI ELETTI 

      AL SITO WEB 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ O.M. n. 215 del 15/07/91e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO  il decreto di indizione delle elezioni degli organi collegiali per l’a.s. 2023/2024; 
VISTO gli esiti per le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, che sono 

state effettuate in data 27/10/2023, documentati dai verbali dei seggi elettorali; 
 

DECRETA 
 

La componente dei genitori dei Consigli di classe per l'anno scolastico 2023/2024 è la seguente: 

 
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 
 
 

 
CLASSE 

 
COGNOME E NOME GENITORI 

1ªA FAZZOLARI MASSIMO – BALBI MARIA 

2ªA PAGANO MARILENA – MARSICANO CARMELA 

3ªA MAIORANO ANNA MARIO – CARBONE GIUSEPPE  

4ªA ADAMO GIOVANNA – PIERRO ATTILIO 

5ªA CAFIERO GIAN GUIDO 

 
Eventuali reclami avverso il presente decreto dovranno essere indirizzati al Dirigente scolastico entro 
il termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 

  

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Maria De Biase 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

del nominativo del soggetto responsabile apposta ai sensi 
dell’art. 3  comma 2 del D.L.vo n.39/93 

 
 




